
 

事 務 連 絡 

令和 2 年 12 月 28 日 

 

各正会員 

事務局責任者 様 

 

公益社団法人全国産業資源循環連合会  

専務理事 森谷 賢  

 

 

令和2年労働災害情報（全産連労災発生情報No.202001-1～No.202011-1 計 9件） 

の提供について 
 

 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御礼申

し上げます。 
 
当連合会では、各社において労働災害の未然防止対策を講じていただくきっかけとして

労働災害情報を共有するために、令和元年 8 月 27 日付け全産連発第 249 号にて各正会員

に労働災害に関する報道情報の提供をお願いいたしました。 
 
令和 2 年に当連合会から正会員へ提供いたしました労働災害情報（全産連労災発生情報

No.202001-1～No.202011-1 計 9 件）を改めてお知らせいたします。当業界における労

働災害の撲滅に向けて、貴協会傘下の会員企業に対して、同種の事故未然防止のための情

報周知の徹底をお願い申し上げます。 
 

 

以上 


